
ПЛАН  

РАБОТЫ ПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕНА 
В ПЕРИОД ВЕСЕННИХ КАНИКУЛ   

2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА 
 

Дата Мероприятие Время Класс Ответственные 

МБ ББ 

24.03. 
2025 

Обучение плаванию 9.00-10.00 1е классы 6е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 10.00-11.00 2е классы 7е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 11.00-12.00 3е классы 8е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
12.00-13.00 4е классы 9е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
13.00-14.00 5е классы 10 -11е 

классы 

Инструктор по ФК 

25.03. 
2025 

Обучение плаванию 9.00-10.00 1е классы 6е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 10.00-11.00 2е классы 7е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 11.00-12.00 3е классы 8е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 12.00-13.00 4е классы 9е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
13.00-14.00 5е классы 10 -11е 

классы 

Инструктор по ФК 

26.03. 
2025 

Обучение плаванию 9.00-10.00 1е классы 6е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 10.00-11.00 2е классы 7е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 11.00-12.00 3е классы 8е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 12.00-13.00 4е классы 9е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
13.00-14.00 5е классы 10 -11е 

классы 

Инструктор по ФК 

27.03. 

2025 
Обучение плаванию 9.00-10.00 1е классы 6е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 10.00-11.00 2е классы 7е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 11.00-12.00 3е классы 8е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
12.00-13.00 4е классы 9е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
13.00-14.00 5е классы 10 -11е 

классы 

Инструктор по ФК 



28.03.

2025 
Обучение плаванию 9.00-10.00 1е классы 6е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 10.00-11.00 2е классы 7е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
11.00-12.00 3е классы 8е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 12.00-13.00 4е классы 9е классы Инструктор по ФК 

Обучение плаванию 
13.00-14.00 5е классы 10 -11е 

классы 

Инструктор по ФК 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

ПЛАН  
РАБОТЫ ПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕНА 

В ПЕРИОД ВЕСЕННИХ КАНИКУЛ   
2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

№ 

п/п 

Дата Название 

мероприятия 

Класс Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1. 24.03. 

2025 

 

 

Обучение 

плаванию 

1, 6 

2, 7 

3, 8 

4, 9 

5,10-11 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 

Инструктор по 

ФК 

2. 25.03. 

2025 

 

 

Обучение 

плаванию 

1, 6 

2, 7 

3, 8 

4, 9 

5,10-11 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 

Инструктор по 

ФК 

3. 26.03. 

2025 

 

 

Обучение 

плаванию 

1, 6 

2, 7 

3, 8 

4, 9 

5,10-11 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 

Инструктор по 

ФК 

4. 27.03. 

2025 

 

 

Обучение 

плаванию 

1, 6 

2, 7 

3, 8 

4, 9 

5,10-11 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 

Инструктор по 

ФК 

5. 28.03. 
2025 

 

 

Обучение 

плаванию 

1, 6 

2, 7 

3, 8 

4, 9 

5,10-11 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 

Инструктор по 

ФК 

 


