ПЛАН РАБОТЫ ПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕНА В ПЕРИОД ВЕСЕННИХ КАНИКУЛ 2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Дата	Мероприятие	Время	Класс		Ответственные
			МБ	ББ	
24.03.	Обучение плаванию	9.00-10.00	1е классы	бе классы	Инструктор по ФК
2025	Обучение плаванию	10.00-11.00	2е классы	7е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	11.00-12.00	Зе классы	8е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	12.00-13.00	4е классы	9е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	13.00-14.00	5е классы	10 -11е классы	Инструктор по ФК
25.03. 2025	Обучение плаванию	9.00-10.00	1е классы	бе классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	10.00-11.00	2е классы	7е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	11.00-12.00	Зе классы	8е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	12.00-13.00	4е классы	9е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	13.00-14.00	5е классы	10 -11е классы	Инструктор по ФК
26.03. 2025	Обучение плаванию	9.00-10.00	1е классы	бе классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	10.00-11.00	2е классы	7е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	11.00-12.00	Зе классы	8е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	12.00-13.00	4е классы	9е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	13.00-14.00	5е классы	10 -11е классы	Инструктор по ФК
27.03. 2025	Обучение плаванию	9.00-10.00	1е классы	бе классы	Инструктор по ФК
2025	Обучение плаванию	10.00-11.00	2е классы	7е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	11.00-12.00	Зе классы	8е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	12.00-13.00	4е классы	9е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	13.00-14.00	5е классы	10 -11е классы	Инструктор по ФК

28.03. 2025	Обучение плаванию	9.00-10.00	1е классы	бе классы	Инструктор по ФК
2023	Обучение плаванию	10.00-11.00	2е классы	7е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	11.00-12.00	Зе классы	8е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	12.00-13.00	4е классы	9е классы	Инструктор по ФК
	Обучение плаванию	13.00-14.00	5е классы	10 -11е классы	Инструктор по ФК

ПЛАН РАБОТЫ ПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕНА В ПЕРИОД ВЕСЕННИХ КАНИКУЛ 2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА

№	Дата	Название	Класс	Время	Место	Ответственный
п/п		мероприятия		проведения	проведения	
1.	24.03.		1, 6	9.00-10.00	Бассейн	
	2025		2, 7	10.00-11.00	Бассейн	Инструктор по ФК
		Обучение	3, 8	11.00-12.00	Бассейн	
		плаванию	4, 9	12.00-13.00	Бассейн	
			5,10-11	13.00-14.00	Бассейн	
2.	25.03.		1, 6	9.00-10.00	Бассейн	
	2025		2, 7	10.00-11.00	Бассейн	TI
		Обучение	3, 8	11.00-12.00	Бассейн	Инструктор по
		плаванию	4, 9	12.00-13.00	Бассейн	ФК
			5,10-11	13.00-14.00	Бассейн	
3.	26.03.		1, 6	9.00-10.00	Бассейн	Инструктор по ФК
	2025		2, 7	10.00-11.00	Бассейн	
		Обучение	3, 8	11.00-12.00	Бассейн	
		плаванию	4, 9	12.00-13.00	Бассейн	
			5,10-11	13.00-14.00	Бассейн	
4.	27.03.		1, 6	9.00-10.00	Бассейн	Инструктор по ФК
	2025		2, 7	10.00-11.00	Бассейн	
		Обучение	3, 8	11.00-12.00	Бассейн	
		плаванию	4, 9	12.00-13.00	Бассейн	
			5,10-11	13.00-14.00	Бассейн	
5.	28.03.		1, 6	9.00-10.00	Бассейн	Инструктор по ФК
	2025		2, 7	10.00-11.00	Бассейн	
		Обучение	3, 8	11.00-12.00	Бассейн	
		плаванию	4, 9	12.00-13.00	Бассейн	
			5,10-11	13.00-14.00	Бассейн	